PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 445/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através da
Secretaria Competente, que faça limpeza  dos bueiros do bairro Campo Alegre, na Rua Antidío de
Souza Guedes e demais  ruas.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que os moradores reclamam pelo motivo do mal cheiro, ratos e quase
todos os dias a água podre corre pela frente das casas em virtude dos boeiros entupidos.

 Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1507137726